
Dohoda 0 ukončení Příkazní smlouvy 
4/22/0241 

I. Smluvní strany: 

ohjøánznøız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

IČ; 00 Zó 29 78 

Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města, 
ve věcech této smlouvy zastoupené: Mgr. Lukášem Hýbnerem, vedoucím 
odbonı Správy veřejného majetku 

/dále jen objednatel/ 

Zhotovitel: QM-4C, S.r.o. 
Jeronýmova 62/24 
460 07 Liberec VII-Homí Růžodol 

Ičz 09686380 

/dále jen Zhotovitel/ 

II. Předmět dohody 
1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 8, 021 Příkazní Smlouvu č. 4/21/0124 „Úprava 

parkovacích ploch v ul. Ječná, Liberec“ - zajištění výkonu inženýrské činností na 
projednání záměru - projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) a následně 
Dodatek č. 1 dne 20. 1.2022 č. 4/22/0006. 

2. V průběhu inženýrské činnosti vyvstaly skutečnosti, ktere' brání podání žádosti O vydání 
územního rozhodnutí. Dne 16. 09. 2021 bylo vydáno nesouhlasné vyjádření 
Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. (dále jen SČVK), Z důvodu, že v dokumentaci

ø



pro územní rozhodnutí (dále jen DÚR) není dodrženo zákonné ochranné pásmo 
vodohospodářského Zařízení provozovaného společností Severočeské Vodovody a 

kanalizace, a.s. dle Zákona č. 274/2001 Sb., § 23 O vodovodech a kanalizacích. V tomto 
vyjádření jsou uvedeny podmínky pro vydání souhlasného vyjádření. O této skutečnosti 
byl infonnován investor stavby a Zpracovatel DÚR. Dne 03. ll. 202l proběhlo jednání

v 

této věci se Závěrem, že SčVK do konce listopadu provede kamerové zkoušky a na 
základě skutečného stavu kanalizace bude dohodnut další postup. Kamerovými 
zkouškami bylo zjištěno, že kanalizace je v dobrém stavu a není nutná její přeložka. 

Podmínky SčVKu (Z vyjádření) nelze akceptovat ve stávající DÚR, Z tohoto důvodu 
investor rozhodl O zpracování dokumentace na stavbu přeložky kanalizace, která 

bude 

součástí stavby “Úprava parkovacích ploch v ul. Ječná” a současněji zadal ke 
zpracování. 

Po dokončení zpracování dokumentace Stavby přeložky kanalizace je nutné 
tuto stavbu 

zapracovat do stávající celkové dokumentace pro územní rozhodnutí Stavby 
“Úprava 

parkovacích ploch v ul. J ečná”. Z tohoto vyplývá, že bude nutné provést celkovou 
inženýrskou činnost znovu, jelikož vyvstanou nové podklady. 

III. Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašuj í, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po 

vzájemném projednání na základějejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru 

smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejrˇiování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, 

které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) 
a nemohou 

být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení 
údajů je považováno za 

Souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst.
l 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá 

před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před 
účinností této 

smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového 
plnění bez právního 

důvodu, a to i V případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení 

a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.



V Liberci dne. . . , . V Liberci dne. . . .... .. 

Za objednatele: Za Zhotovitelei 

Mgr. Lukáš Hýbner Aleš Bednář 

vedoucí Odboru Správy veřejného majetku jednatel 

v‹vvv-nn.. , ._

'Ť


